Приложение
к Регламенту административной процедуры, осуществляемой в отношении субъектов хозяйствования, по подпункту 6.7.1 «Получение сертификата о подтверждении происхождения энергии»

Форма
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче сертификата о подтверждении происхождения энергии
[bookmark: _Hlk95140119]________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество
________________________________________________________________
(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)
[bookmark: _Hlk95232542]________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального
________________________________________________________________
предпринимателя, телефон, факс)
Учетный номер плательщика _________________________
Прошу выдать сертификат о подтверждении происхождения энергии на установку(и) по использованию возобновляемых источников энергии (далее – установка), находящуюся(иеся) _____________________________
________________________________________________________________(местоположение: область, район, населенный пункт, адрес)
Владелец установки (заполняются данные, если установка является собственностью лица, не являющегося производителем энергии из возобновляемых источников энергии): ______________________________
                                                                                                 (наименование юридического лица,
________________________________________________________________
иностранной организации, фамилия, собственное имя, отчество (если таковое
________________________________________________________________
имеется) индивидуального предпринимателя)
________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, место жительства
________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя, телефон, факс)
Всего установок ____________________________________________
                                                                                   (штук)
Вид возобновляемых источников энергии ________________________________________________________________
________________________________________________________________
Сведения об установке: ______________________________________
                                                                (марка, модель, модификация, год выпуска
[bookmark: _Hlk103591351]________________________________________________________________
количество идентичных установок, заполняется по каждому виду
________________________________________________________________
возобновляемых источников энергии, при наличии идентичных установок
________________________________________________________________
заполняется для одной установки с указанием количества идентичных установок,
________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk103592612]при отсутствии идентичных установок заполняется по каждой установке)
мощность установки, МВт ___________________________________
[bookmark: _Hlk95314008]проектное количество часов работы в год _______________________
максимально возможное количество энергии, производимой на установке в течение года, тыс. кВт·ч ________________________________
[bookmark: _Hlk95314250]________________________________________________________________
(максимально возможный объем производства энергии согласно утвержденной проектной
________________________________________________________________
документации, уменьшенный на объем энергии, используемой на собственные нужды)
использование для производства энергии невозобновляемых источников энергии ______________________________________________
                                          (вид источников (топлива); доля невозобновляемых источников;
[bookmark: _Hlk95232840]________________________________________________________________
максимально возможное количество энергии, производимой на установке в течение года из
________________________________________________________________
невозобновляемых источников энергии)
Тип используемого оборудования учета энергии, производимой из возобновляемых источников энергии ___________________________
                                                                                 (марка, модель, модификация,
[bookmark: _Hlk95232888]________________________________________________________________
год выпуска, точность, показания приборов учета энергии, производимой из возобновляемых
________________________________________________________________
источников энергии, на дату заполнения заявления)
[bookmark: _Hlk95314054]Тип используемого оборудования учета энергии, производимой из невозобновляемых источников энергии _____________________________
                                                  (марка, модель, модификация,
[bookmark: _Hlk95314113][bookmark: _Hlk95233125]________________________________________________________________
год выпуска, точность, показания приборов учета энергии, производимой из
________________________________________________________________невозобновляемых источников энергии, на дату заполнения заявления)
Дата приемки оборудования (установки) после комплексного опробования ____________________________________________________
Сведения о получении государственной поддержки при строительстве установки и (или) площадки фактического размещения установок (заполняется в случае использования государственной поддержки при строительстве):____________________________________
                                               (источник финансирования)
[bookmark: _Hlk93669926][bookmark: _GoBack]Итого сведения об установках:
количество установок, штук___________________________________
                                                                                    (по видам
________________________________________________________________
возобновляемых источников энергии)
суммарная мощность, МВт ___________________________________
[bookmark: _Hlk134718141]Сведения о внесении платы __________________________________	                                                                     (указываются реквизиты документа,
________________________________________________________________
подтверждающего внесение платы)
Сведения, указанные в заявлении и прилагаемых документах, являются достоверными.

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель) ______________   ________________
                                           (подпись)                    (инициалы, фамилия)
__ ________ 20___ г.